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МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14»
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Протокол школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников
По информатике (сириус)
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	№ п/п
	ФИО
учащегося
	Класс
	Максимально возможное количество баллов
	Результат выполнения работы
	Статус участника
(участник/призер/победитель)
	Рейтинг участников
	ФИО
учителя

	
	
	
	
	Количество баллов
	% от максимально возможного количества баллов
	
	
	

	1
	sin24710/edu510112/7/r66qr
	7 А
	500
	20
	4
	участник
	3
	Моисеев М.П.

	2
	sin24710/edu510112/7/g8q4r
	7 А
	500
	102
	20,4
	участник
	2
	Моисеев М.П.

	3
	sin24710/edu510112/7/g5v7r
	7 А
	500
	145
	29
	участник
	1
	Моисеев М.П.

	4
	sin24810/edu510112/8/r2w9g
	8 А
	500
	144
	28,8
	участник
	2
	Моисеев М.П.

	5
	sin24810/edu510112/8/g4wwr
	8 Б
	500
	146
	29,2
	участник
	1
	Моисеев М.П.

	6
	sin24910/edu510112/9/g587r
	9 А
	500
	0
	0
	участник
	1
	Моисеев М.П.

	7
	sin24910/edu510112/9/gv9wr
	9 А
	500
	0
	0
	участник
	1
	Моисеев М.П.

	8
	sin24910/edu510112/9/gwq3g
	9 А
	500
	0
	0
	участник
	1
	Моисеев М.П.

	9
	sin24910/edu510112/9/g799g
	9 А
	500
	0
	0
	участник
	1
	Моисеев М.П.




